
LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578,
el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.
Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

.      
Švietimo įstaigoms, organizuojančioms 2023-12- 21     Nr. R6-171
Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos 
olimpiados II etapą

DĖL 2024 M. LIETUVOS MOKINIŲ RUSŲ KALBOS (GIMTOSIOS IR UŽSIENIO)  
OLIMPIADOS II (RAJONO/MIESTO) ETAPO 

Informuojame,  kad  Lietuvos  mokinių  rusų  (gimtosios  ir  užsienio)  kalbos  olimpiados  II

rajono/miesto etapas vyks 2024 m. vasario 8 d. centralizuotai. Rekomenduojama II olimpiados etapo

pradžia – 9.00 val.. Testo ir rašomosios užduoties atlikimo trukmė rusų užsienio kalbos grupei – 2,5

val., rusų gimtosios kalbos grupei – 4,5 val. Rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiados  II etapas

susideda iš  testo ir rašymo užduočių. Testas (rusų užsienio ir gimtosios kalbos grupėms), kūrybinio

darbo raštu tema (rusų užsienio kalbos grupei), kūrybinė užduotis ir kūrinio analizės ir interpretacijos

tekstai (rusų gimtosios kalbos grupei) bus atsiųsti į miestų/rajonų švietimo padalinius 2024 m. vasario

7 dieną iki 12.00 val.

Vasario 8 d. 12:00 val. į švietimo padalinius bus atsiųsti testo atsakymai ir vertinimo kriterijai.

Registracijos forma bus atsiųsta vasario 8 d. 12 val.. 

Kalbėjimo užduotis II (rajono / miesto) etapui nėra privaloma, tačiau rajono/miesto sprendimu

gali  būti  organizuojama.  Tuo  atveju  kalbėjimo  užduotį  rengia  rajono/miesto  metodinis  būrelis,

remdamasis 2023 metų olimpiados III etapo kalbėjimo užduotimi.

Direktorius Valdas Jankauskas

http://www.linesa.lt/
mailto:info@linesa.lt


Kristina Vaičiukynienė, +370 679 83542, kristina.vaiciukyniene@linesa.lt


	
	LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.
	Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046, AB SEB bankas, kodas 70440


